
Cenovnik važi za period 22.12.2023 - 31.03.2024.

Cene su izražene u € po osobi po noći Cene su izražene u € po osobi po noći – KRAĆI BORAVAK 
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07.01 - 14.01.
14.01 - 21.01.
21.01 - 28.01.
28.01 - 04.02.
04.02 - 11.02.

11.02 - 18.02.

18.02 - 25.02.
25.02 - 03.03.
03.03 - 06.03.

06.03 - 10.03.
10.03 - 17.03.
17.03 - 24.03.
24.03 - 31.03.

BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB

BB
BB
BB
BB

100
120
120
120
120
110
110
100
120
100
100
130
100
80
70
70

150
180
180
180
180
165
165
150
180
150

150
195
150
120
105
105

115 -
-
-

07.01 - 14.01.
14.01 - 21.01.
21.01 - 28.01.
28.01 - 04.02.

04.02 - 11.02.
11.02 - 18.02.
18.02 - 25.02.
25.02 - 03.03.

-

-
10.03 - 17.03.
17.03 - 24.03.
24.03 - 31.03.

-
-
-

130
130
120
120

110
130
110
110

-

-
90
80
80

-
-
-

195
195
180
180

165
195
165
165

-

-
135
120
120

-
-
-

145
145
135
135

125
145
125
125

-

-
105
95
95

135
135
135
135
125
125
115
135
115

115
145
115
95
85
85

1/1

Rezervacije na upit - isključivo 5 dana pre terminaManji broj noći od navedenog isključivo na upit



Cena uključuje:
• Smeštaj na bazi noćenja sa doručkom na principu švedskog stola 
   (Angella SPA&Wellness zadržava pravo promene načina posluživanja obroka u slučaju manjeg broja gostiju u objektu)
• Prateći program za bebe (kadica, krevetac za bebe) uz prethodnu najavu; hranilice u restoranu
• Neograničeno korišćenje sadržaja Wellness & Spa centra: jacuzzi, hammam, finska sauna, infra sauna, kneipp, gym
• Free Wi-Fi
• Hotelsko osiguranje
• Korišćenje skijašnice

Cena ne uključuje (obavezno plaćanje uz rezervaciju):
• Boravišnu taksu - 120.00 RSD po osobi po noći za odrasle; 60.00 RSD po osobi po noći za decu 7 -15 god; deca 0 - 7 god ne plaćaju
„A LA CARTE“ restoran (rezervacija na recepciji)

Kopaonik, 30.11.2023. 
KONACI d.o.o KOPAONIK – Ogranak ANGELLA

Rezervacije i informacije
Tel  +  381 11 74 90 129;   Tel  +  381 60 54 71 116;   e.mail: prodaja@hotelangella.rs

Uslovi za Angella SPA & Wellness: 
• Deca 0 - 2 godine u pratnji dvoje odraslih ako koriste zajednički ležaj - BESPLATNO u 1/2 sobi
• Dete 2 - 7 godina u pratnji dvoje odraslih ako koristi zajednički ležaj - BESPLATNO u 1/2 sobi
• Dete 2 - 12 godina u pratnji dvoje odraslih na posebnom ležaju - popust 50% 
• Dete 2 - 12 godina u pratnji jedne odrasle osobe - popust 50% 
• Dvoje dece 2 - 12 godina u pratnji jedne odrasle osobe ostvaruju po 50% popusta u 1/2 ili 1/2+1 sobi
• Dvoje dece 2 - 12 u pratnji dvoje odraslih - svako dete na posebnom ležaju ostvaruje po 50% popusta u 1/2+2  sobi ili 1/2+2 apartmanu
• Treća ili četvrta odrasla osoba ostvaruju popust od 20% na pomoćnom ležaju u 1/2+1, 1/2+2  sobi ili 1/2+2 apartmanu
• Minimalni broj osoba za obračun naplate u četvorokrevetnoj sobi  je 3 osobe
• Minimalni broj osoba za obračun naplate u APARTMANU sa 1 spavaćom sobom je 3 osobe

UZ CENOVNIK ZIMA 2023/2024 VAŽE OPŠTI USLOVI  PLAĆANJA, POTVRDE, PROMENA I OTKAZA REZERVACIJA  KONACI D.O.O. KOPAONIK KOJI SU 
DOSTUPNI NA WEB STRANICI www.hotelangella.rs I U PRILOGU CENOVNIKA 



Kopaonik, 30.11.2023. 
KONACI d.o.o KOPAONIK – Ogranak ANGELLA

Rezervacije i informacije
Tel  +  381 11 74 90 129;   Tel  +  381 60 54 71 116;   e.mail: prodaja@hotelangella.rs

 

„Opšti uslovi plaćanja, potvrde, promene i otkaza rezervacije“

Uslovi plaćanja:
• Uplata akontacije od najmanje 40% u roku od 3 dana nakon izdavanja profakture, ostatak najkasnije 15 dana pre dolaska. 
   U slučaju nepoštovanja roka Konaci d.o.o. Kopaonik zadržava pravo da gostu obezbedi smeštaj u drugom smeštajnom objektu iste kategorije.
• Način plaćanja u zemlji vrši se u dinarskoj protivrednosti po srednjem kursu NBS na dan rezervisanja:
                             - uplata 40% akontacije na tekući račun prilikom rezervisanja a ostatak najkasnije 15 dana pre dolaska,
                             - uplata 40% akontacije na tekući račun prilikom rezervisanja a ostatak kreditnim karticama Intesa Banke do 6 mesečnih rata bez kamate,
                             - uplata 40% akontacije na tekući račun prilikom rezervisanja a ostatak administrativnom zabranom do 12 mesečnih rata bez kamate 
                               (Konaci d.o.o. Kopaonik zadržavaju pravo odabira pravnih lica sa kojima će sklopiti ugovor o administrativnoj zabrani),
                             - platnom karticom na recepciji objekta (Master, Maestro, Visa, Visa Electron, Dina Card)
• Način plaćanja iz inostranstva:
       - uplatom na devizni račun  (bankarski troskovi idu na teret uplatioca, u suprotnom troškovi će biti naplaćeni na recepciji objekta u
  dinarskoj protivvrednosti po srednjem kursu NBS za efektivu na dan plaćanja)
       -platnom karticom na recepciji objekta (Master, Maestro, Visa, Visa Electron, Dina Card)
• U slučaju promena na monetarnom tržistu Konaci d.o.o. Kopaonik zadržava pravo korekcije cena.
• Cena je garantovana samo za uplatu kompletnog iznosa. U suprotnom garantovan je samo iznos akontacije, ostatak je podložan promeni.

Uslovi otkaza i promene termina rezervacije:
Rezervacija smeštaja koja je uplaćena u celosti važi od 13:59 h na dan dolaska.
Otkaz ili promena termina rezervacije može biti dostavljen u pisanoj formi isključivo na mail:  reception@hotelangella.rs ili prodaja@hotelangella.rs
Datum pismenog otkaza predstavlja osnov za obračun naknade izražene procentualno u odnosu na ukupnu cenu smeštaja ili paketa, i to:
              -40% ukupne vrednosti rezervacije biće naplaćeno ako se rezervacija otkaže ili promeni termin 29 do 15 dana pre početka usluge;
              -80% ukupne vrednosti rezervacije biće naplaćeno ako se rezervacija otkaže ili promeni termin 14 do 8 dana pre početka usluge;
              -100% ukupne vrednosti rezervacije biće naplaćeno ako se rezervacija otkaže ili promeni termin 7 do 0 dana pre početka usluge ili u toku 
                trajanja usluge ili u slučaju nepojavljivanja gosta u objektu;
              -ukoliko gost napusti objekat pre rezervisanog datuma odlaska Konaci d.o.o. Kopaonik zadrzava sredstva za neiskorišćeni deo boravka.


